АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЛАЗОВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

от 11 апреля 2005 года № 6/4

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ МУНИЦИПЛАЬНЫХ
ПРАВОВЫХ АКТОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГЛАЗОВА
В СФЕРЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации г. Глазова в соответствие с действующим законодательством:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
а)
пункт 1 постановления Главы Администрации от 15.03.2000 № 105/1
«Об   утверждении   Порядка   работы   по   реализации   Городской   программы
социальной помощи населению»;
б)
постановление  Главы  Администрации  от   16.03.2001   №   104/1   «О
развитии донорства крови и ее компонентов в г. Глазове»;
в)
постановление  Главы  Администрации  от   12.04.2001   №   145/1   «О
ежемесячной доплате к государственной пенсии лицам, замещавшим выборные
муниципальные   должности   и   муниципальные   должности   муниципальной
службы в г.Глазове»;
г)
постановление  Главы  Администрации  от  02.10.2002 №  315/1   «Об
утверждении новой редакции Положения о некоторых социальных гарантиях
лицам,   замещавшим   муниципальные   должности   муниципальной   службы   в г. Глазове»;
д)
постановление  Главы  Администрации  от  20.01.2003   №  21/1   «Об
организации питания в школах»;
е)
постановление   Главы   Администрации   от   31.03.2003   №   96/1   «О
внесении  изменений  в  постановление  Главы  Администрации  от 20.01.2003
№21/1 «Об организации питания в школах»;
ж)
постановление  Главы  Администрации  от  05.12.2003   №  379/1   «О
повышении ежемесячного вознаграждения Почетным гражданам г. Глазова».

            Глава Администрации

                      города Глазова

       В. Ю. Перешеин